
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO  N.º  33, DE  09 DE MAIO DE 2008. 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 214ª Reunião Extraordinária, realizada em 09 de maio de 2008, e 

considerando o que consta do processo n.º  23083.003612/2008-42 

  

 

R E S O L V E:  Aprovar a abertura de vagas para o curso de Administração a 

Distância a serem oferecidas pelo Consórcio CEDERJ no 

vestibular 2008 II, conforme descrito a seguir: 

   

POLOS / CEDERJ VAGAS 

Angra dos Reis 40 

Itaperuna 40 

Piraí 40 

Saquarema 40 

São Fidélis 40 

POLOS UAB / CEDERJ VAGAS 

Magé 40 

Rezende 40 

Quatis 15 

Rio das Flores 15 

São Gonçalo 40 

Total 350 

 

 

                                            

 

                                                                   RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                      Presidente 

 

 

 

 

 


